
 

OHLÁŠENÍ 

údaje rozhodného pro osvobození od poplatku dle čl. 7 odst. 3 OZV č. 2/2021, o 

místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 

 

Poplatník  

Jména a příjmení: ………………………………………….……. RČ: ……………………….. 

Bydliště: ………………………………………………………………………………………….. 

ohlašuje údaj rozhodný pro osvobození od poplatku, jako fyzická osoba, dle čl. 7 odst. 3,   

které poplatková povinnost vznikla z důvodu vlastnictví nemovité věci zahrnující byt, rodinný 

dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve které není přihlášená žádná fyzická osoba a 

která se nachází na území a která není celoročně užívána, pokud je současně osobou, které 

poplatková povinnost vznikla z důvodu přihlášení v obci.   

 

Jsem vlastníkem nemovité věci - rodinného domu č.p. .… na adrese Jezeřany-Maršovice …. 

Nárok na osvobození ohlašuji na období od ………………………... do ………….…………….. 

 

Beru na vědomí, že dojde-li ke změně údajů uvedených v ohlášení (pominou-li důvodu pro 

osvobození), jsem povinen správci poplatku tuto změnu oznámit do 15 dnů ode dne, kdy 

nastala.   

Prohlašuji, že v tomto ohlášení uvedené údaje jsou správné a pravdivé a jsem si vědom 

právních následků neuvedení správných nebo úplných údajů. Svým podpisem dávám 

správci poplatku souhlas se shromažďováním svých osobních údajů v souvislosti se správou 

místního poplatku. 

 

 

V Jezeřanech-Maršovicích dne …………………. 

                                                                                           …………………………………….. 

                                                                                               podpis poplatníka ohlašujícího  

                                                                                               údaj rozhodný pro osvobození  

 

 
Vyplňuje správce poplatku 

Číslo jednací Údaje ověřeny dle  

Vyřizuje – razítko a podpis 

 


